

Big Blue Holding ApS

CVR.: 34 45 41 40

ved

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring	5
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**Virksomheden**

Big Blue Holding ApS
c/o Villabyens Murerfirma ApS
Latyrus Alle 19
2770 Kastrup

CVR-nr.: 34 45 41 40

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Anpartskapital

125.000 kr.

Direktion

Lars Dimitar Prægel

Ejerforhold

Lars Dimitar Prægel ejer mere end 5% af anparter.

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i, gennem datterselskab, at drive virksomhed håndværksvirksomhed omfattende murer- og entreprenørarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 55 t.kr. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 1.051 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR 2015 - 31. DECEMBER 2015

Note

2014

Administrationsomkostninger	-	<u>-3.750</u>
Resultat før renter	-	-3.750
Finansielle indtægter	<u>-15</u>	<u>-2.025</u>
Resultat før skat	-15	-5.775
1 Skat af årets resultat	<u>-</u>	<u>-410</u>
Ordinært resultat efter skat	-15	-6.185
2 Resultat af kapitalandele i datterselskab	<u>54.747</u>	<u>71.605</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>54.732</u>	<u>65.420</u>
 som foreslås fordelt som følger:		
Udbytte	-	-
Overført til næste år	-15	-6.185
Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele	<u>54.747</u>	<u>71.605</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>54.732</u>	<u>65.420</u>

NOTER**Note 1. Skat af årets resultat**

Selskabsskat af årets resultat	-
Ændringer i udskudt skat	-
I alt	-

Note 2. Kapitalandele i datterselskaber

	Tårnbygårds vej 9 ApS	Villabyens Murerfirma ApS
Anskaffelsessum - primo	50.000	350.744
Anskaffelser (kontant stiftelse)	-	-
Anskaffelsessum - ultimo	50.000	350.744
Primo	-427	159.715
Resultat i året	24.624	30.123
Udbetalt udbytte i indkomståret	-	-100.000
Overført resultat i datterselskaber	24.197	89.838
KAPITALANDELE I ALT	74.197	440.582

Note 3. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Overført resultat	Reserve for nettoop- skrivning	Udbytte	Ialt
Primo	125.000	-100.148	971.166	-	996.018
Årets resultat	-	-15	54.747	-	54.732
Ultimo	125.000	-100.163	1.025.913	-	1.050.750

NOTER**Note 4. Udskudt skat**

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Andre tidsmæssige forskelle	-
Beregningsgrundlag	-
25% heraf	-
Hensat primo	-
Ændring i udskudt skat	-